Lo stato di manutenzione si può definire buono. 
Regime fiscale: la vendita è soggetta ad imposta di registro. 
Per maggiore comprensione di quanto sopra sintetizzato e di altri aspetti sempre inerenti il 
compendio pignorato si deve fare riferimento alla perizia del C.T.U. 

PREZZO BASE € 115.000,00 (euro centoquindicimila/00) 
(Offerta minima € 86.250,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Gianluca Zuccaro Labellarte con studio in Viterbo, Via 
A. Pacinotti n. 5, Tel. 0761.1767880, e-mail: gianluca@zuccarolabellarte.it